ORDIN DE PLATĂ Nr. 713 DATA EMITERII 20 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 300-00 LEI Doua mii trei sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) BIOSISTEM MLD SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23ML000000002251102291(R) Dispensarul Republican de Narcologie

CODUL FISCAL 1003600150509

PRESTATORUL BENEFICIAR: